
Lämmityspiirin pumppu Grundfos UPM3
AUTO 25–70 130 12h

Varuste Lämmityspiirin pumppu

Nimike 34023128

Kuvaus Grundfos UPM3 AUTO 25–70 130 12h

Kaapeli 1150078

Varuste Grundfos UMP3 syöttökaapeli

Nimike 1150078

Yhteensopiva 34023128

Tarkastele pumpun käyttötilaa painamalla pumpun painiketta lyhyesti. Käyttötilan
vaihtaminen:

1. Paina painiketta yli 2 sekuntia.
2. Siirry asetuksesta (käyttötilasta) toiseen painamalla painiketta lyhyesti.
3. Kun näytöllä on haluamasi käyttötila, odota 10 sekuntia, niin asetus tallentuu.

Jos menet asetuksen ohi, kelaa asetukset vastaavalla tavalla ympäri. Painikkeessa on
näppäinlukko, joka menee päälle ja pois painamalla painiketta noin 10 sekuntia.

Pumpussa on useita käyttötiloja. Useimmiten käyttöön kannattaa valita
vakiopainesäätö (constant pressure) AUTOADAPT-toiminnolla. Asetus on käytössä,
kun toinen valo vasemmalta on vihreä.

Heating circuit pump operating mode ver. 1

Jos et halua käyttää AUTOADAPT-toimintoa, avaa käyttöönotossa kaikkien
lattialämmityspiirien venttiilit ja aseta pumpun nopeus niin, että kaikkien
piirien virtauksen saa säädettyä sopivaksi. Aseta sen jälkeen venttiilit takaisin
normaaliasentoon. Patterilämmitysjärjestelmän käyttöönotossa ota vastaavasti
termostaatit irti ja aseta pumpun nopeus niin, että kaikkien pattereiden virtauksen saa
säädettyä sopivaksi. Kiinnitä sen jälkeen termostaatit takaisin paikoilleen.

Vakiopainesäätö

Pumpun tuottama paine (nostokorkeus) pysyy likimain vakiona virtauksesta
(lämmöntarpeesta) riippumatta. Säätötapa soveltuu järjestelmiin, jossa suurin osa
painehäviöstä muodostuu varsinaisessa lämmityspiirissä tai lämmönluovuttimessa,
eikä yhteisessä jakelupiirissä. Tyypillisesti tällaisia järjestelmiä ovat esimerkiksi
jakotukilla toteutetut lattia- ja patterilämmitysjärjestelmät.
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Suhteellinen painesäätö

Pumpun tuottama paine (nostokorkeus) pienenee virtauksen (lämmöntarpeen)
pienentyessä. Säätötapa soveltuu järjestelmiin, jossa suurin osa painehäviöstä
muodostuu järjestelmän piireille yhteisissä jakeluputkissa.
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